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Dnia  16  listopada  b.r.  norweska  Służba  Ochrony  Dzieci
(Barnevernet)  odebrała  pięcioro  dzieci  chrześcijańskiej
rodzinie  Bodnariu.  Rodziców  oskarżono  o  „radykalne
chrześcijaństwo i ideologiczną indoktrynację” z tego powodu,
że  starsza  córeczka  Eliana  (10  lat)  zaśpiewała  w  szkole
chrześcijańską piosenkę.

Marius  Konstantin,  obywatel  Rumunii,  i  jego  żona  Ruth,
obywatelka Norwegii, osiedlili się w Norwegii około 10 lat
temu,  w  rodzinnym  miasteczku  Ruth.  Dzieci  urodziły  się  w
Norwegii, ich wiek waha się od 3 miesięcy do lat 10.

Brat Mariusa, pastor Daniel Bodnariu, opowiedział co zaszło:
„Poniedziałek 16 listopada – pracownicy Barnevernet zabierają
ze szkoły dwie córeczki, Elianę (10 lat) i Naomi (8 lat) i
wywożą je w nieznanym kierunku. Następnie, razem z policją,
przyjeżdżają do domu i zabierają chłopców, Mateusza (5 lat) i
Jana (2 lata).

Mamę Ruth, z 3-miesięcznym niemowlęciem, Ezechielem, aresztują
i  zawożą  na  policję.  Od  tego  czasu  rodzice  nie  widzieli
czworga swoich dzieci. Po kilku godzinach przesłuchań policja
wypuszcza do domu Ruth, wraz z niemowlęciem.

Wtorek 17 listopada – przedstawiciele Służby Ochrony Dzieci, w
towarzystwie  4  policjantów,  przyszli  do  domu  i  zabrali
niemowlę  Ezechiela.  Wtedy  to  powiedzieli  mamie  Ruth,  że
starsze dzieci zostały oddane dwóm innym rodzinom i że bardzo
dobrze zintegrowały się z nimi i nie tęsknią za rodzicami.

Środa 18 listopada – Marius i Ruth spotykają się z adwokatem,
który  ich  informuje,  że  mają  prawo  do  informacji  o
postawionych  im  zarzutach  i  o  innych  prawnych  aspektach
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sprawy. Włącznie z tym, że, według adwokata, karmiąca matka ma
prawo do karmienia niemowlęcia.

Czwartek 20 listopada – matka może powtórnie zobaczyć niemowlę
przez 2 godziny. Obiecano, że będzie mogła zobaczyć je także w
sobotę i w niedzielę.

Poniedziałek  23  listopada  –  dzieci  wypytywano  z  zamiarem
ustalenia czy sprawę skierować do sądu czy zwrócić dzieci do
domu z braku dowodów”.

Pastor Daniel Bodnariu doniósł, że rodzicom nie zezwolono na
obecność podczas przesłuchiwania czworga starszych dzieci, nie
pozwolono nawet na widzenie się z nimi i, rzekomo, adwokat
reprezentujący rodzinę Bodnariu przedłożył fragmentaryczną i
niepełną  informację.  Norweskie  służby  socjalne  złożyły
powództwo przeciwko Mariusowi i Ruth. Dzieci, oczywiście, nie
oddano.

Pastor  Cristian  Ionescu  z  Chicago  zamieścił  w  internecie
petycję na której już widnieje 17 500 podpisów. „Drodzy bracia
i  siostry!  Ciągle  się  modlimy  i  zbieramy  podpisy  pod
wspierającą petycją. Prosimy was o modlitwę i o wasz podpis.
Nasza nadzieja leży jedynie w Jezusie Chrystusie. Dziękujemy
wam za modlitwy i poparcie!”.
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